3、签订本合同所需的包括但不限于公司内部决策等在内的一切批准手续均已取得，本合同成立的前

提及先决条件均已满足；

4、本合同的签署与履行没有违反华锦股份业已签署的合同、协议及所有法律文件。

（三）华锦集团声明、保证和承诺

1、具有签订和履行本合同的能力；

2、保证签订本合同所需的各项授权、审批，以及内部决策等在内的一切批准手续均已合法有效取得，

且本合同的签署与履行不违反华锦集团业已签署的合同、协议及所有法律文件；

3、保证按照合同约定支付转让价款。

（四）转让价款及支付方式

1、转让价款：

双方同意，转让标的价格为人民币426,223,100元（大写：肆亿贰仟陆佰贰拾贰万叁仟壹佰元整，简称

“转让价款” ）。

2、支付方式：

自本合同生效之日起5个工作日内，华锦集团应向华锦股份支付不低于30%股权转让价款（首笔转让

价款），剩余转让价款在合同生效之日起一年内付清。

（五）转让标的交割

本合同生效后一个月内，由华锦股份负责办理股权转让的工商变更登记手续，华锦集团协助提供办理

登记所需相关文件材料。

（六）转让所涉税费承担

在本合同项下股权过程中发生的税费由双方依据有关法律法规的规定自行承担；法律无明确规定的，

由双方协商解决。

（七）合同变更和解除